
 

75.020.146.2023 

 

Decyzja nr 34 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 18 października 2023 roku 

 

w sprawie: odwołania i powołania członka Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy 

oraz zmiany decyzji nr 53 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 4 grudnia 

2017 roku w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy 

(z późn. zm.) 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) w związku z art. 23712 ustawy 

z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) postanawiam,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

Odwołuję mgr Annę Mrożek – Centrum Spraw Osobowych, przedstawiciela pracodawcy,  

z funkcji członka Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy. 

 

§ 2 

 

Powołuję mgr. Tomasza Kortę – Centrum Spraw Osobowych, przedstawiciela pracodawcy, 

na członka Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy. 

 

§ 3 

 

W decyzji nr 53 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 4 grudnia 2017 roku w sprawie 

powołania Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy (z późn. zm.) w § 2 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„1. Komisja BHP działa w składzie: 

1) mgr Małgorzata Grzelewska – Zastępca Kanclerza UJ ds. ogólnych, przedstawiciel 

pracodawcy – przewodnicząca; 

2) dr Ewa Chudoba – społeczny inspektor pracy, przedstawiciel pracowników – 

wiceprzewodnicząca; 

3) dr hab. Małgorzata Michel, prof. UJ – społeczny inspektor pracy, przedstawiciel 

pracowników; 

4) Franciszek Gajewski – społeczny inspektor pracy, przedstawiciel pracowników; 

5) mgr Tomasz Korta – Centrum Spraw Osobowych, przedstawiciel pracodawcy; 

6) mgr Małgorzata Majka – Inspektorat BHP, przedstawiciel pracodawcy; 

7) mgr Wojciech Jarczyk – Dział ds. Bezpieczeństwa i Równego Traktowania – 

Bezpieczni UJ, przedstawiciel pracodawcy; 

8) mgr inż. Marek Bałuszek – Inspektorat Ochrony Przeciwpożarowej, przedstawiciel 

pracodawcy; 

9) mgr inż. Iwona Kołodziej – Inspektorat BHP, przedstawiciel pracodawcy; 



 

 

10) mgr Władysława Gross-Kołoczek – KZ NSZZ „Solidarność” UJ, przedstawiciel 

pracowników; 

11) Edward Szmyd – KZ NSZZ „Solidarność” UJ, przedstawiciel pracowników; 

12) Krzysztof Bałazy – ZNP w UJ, przedstawiciel pracowników; 

13) dr Marcin Galent – ZNP w UJ, przedstawiciel pracowników; 

14) lekarz sprawujący profilaktyczną opiekę zdrowotną nad pracownikami – 

przedstawiciel pracodawcy.”. 

 

§ 4 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


